

「居場所」・「人」・「しかけ」で結ぶまちづくり

≪見学地案内≫

見学会は小雨決行

(株)プレイスメイキング研究所代表取締役 温井 達也氏

≪集合場所≫10:00 八王子みなみ野駅 改札前

≪見学場所≫八王子みなみ野シティ

116区画(計画130区画)

八王子みなみ野駅から徒歩20分程度

《参加対象》会員及び、地方自治体ご担当者限定

現地参加定員:30名程度

≪スケジュール≫

10:00 八王子みなみ野駅 改札前 集合 ~徒歩移動~

10:20 現地着

10:40 クラブハウスにて概要説明

11:00~11:40 現地視察

- ~12:00 八王子みなみ野駅 (ランチ会) ~
- *現地での移動は徒歩となります。歩きやすい靴でご参加ください。
- ◆問い合わせ・参加申込先(上のQRコードからもOK)◆ NPO法人電線のない街づくり支援ネットワーク TEL:06-6881-4000 FAX:06-6381-3999 メール先:nponpc.t@gmail.com (事務局:塚田)

温井 達也氏 プロフィール

(株)プレイスメイキング研究所 代表取締役社長 2004年 筑波大学芸術学博士課程環境デザイン を修了(デザイン学博士)

地域の課題解決や価値創造を目指すコミュニティ ビネスに取り組んでいる。



お名前	所属先	メール先	ランチ会
			参加 🗆 不参加 🗆
			参加 🗆 不参加 🗆
			参加 🗆 不参加 🗅